
Poznań, 6 kwietnia 2018 roku 
DOP-0212-34/2018 

 
 

Zarządzenie nr 34/2018 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 6 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie: powołania doraźnej Komisji do odbioru lokali 
 
 
Na podstawie § 42 ust.4 pkt 15 i ust.5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. W związku z wypowiedzeniem umowy najmu mieszkania z dniem 31 marca 2018 r., 

niniejszym powołuję się doraźną komisję w składzie: 
 
Przewodniczący  - Elżbieta Stachniuk  
Członek   -  mgr Natalia Siatecka 
Sekretarz   -  mgr inż. Mirosław Kajko 

    
 
2. Komisja powołana w §1 dokona odbioru przedmiotowych lokali mieszkalnych od niżej 

wymienionych osób: 
1) mieszkanie nr 2 w Muchocinie, najemca Stanisław Bartkowiak; 
2) mieszkanie nr 2 w Muchocinie 19A, najemca Zdzisław Gaba; 
3) mieszkanie nr 5 w Muchocinie 16B, najemca Jarosław Szukała; 
4) mieszkanie nr 5 w Muchocinie 17A, najemca Andrzej Mleczak; 
5) mieszkanie nr 1 w Muchocinie 16A, najemca Bogusław Orwat; 
6) mieszkanie nr 1 w Muchocinie 1, najemca Małgorzata Mączkowska; 
7) mieszkanie nr 2 w Muchocinie 15B, najemca Marian Obst. 

 
§ 2 

Komisja, o której mowa w § 1 rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 
odbioru wszystkich lokali mieszkalnych wskazanych w §1 ust. 2. 

             
§ 3 

Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół i przedstawi go do zatwierdzenia 
Prorektorowi ds. Kadr i Rozwoju Uczelni. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
              
                Rektor 
       
                /-/ 
 

 prof. dr hab. Jan Pikul 


